

Linges Consulting AB

556827-0630

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maris Ivar Linge, Verkställande direktör
2025-11-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och rådgivning inom Coaching, Verksamhetsutveckling, IT, management och ekonomi. Bolaget har sitt säte i Linköping, Östergötlands län.

Flerårsöversikt

| | 2024-05-01 - 2025-04-30 | 2023-05-01 - 2024-04-30 | 2022-05-01 - 2023-04-30 | 2021-05-01 - 2022-04-30 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 108 893 | 229 532 | 312 457 | 357 954 |
| Resultat efter finansiella poster | 298 097 | -54 498 | -125 793 | -145 431 |
| Soliditet (%) | 99 | 95 | 99 | 86 |

Nettoomsättningen har minskat pga nedtrappning mot pensionering

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|------------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | 2 609 511 | -14 498 | 2 645 013 |
| Utdelning | | -204 325 | | -204 325 |
| Balanseras i ny räkning | | -14 498 | 14 498 | 0 |
| Årets resultat | | | 351 806 | 351 806 |
| Vid årets utgång | 50 000 | 2 390 688 | 351 806 | 2 792 494 |

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 2 390 688 |
| Årets resultat | 351 806 |
| Summa | 2 742 494 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelas till aktieägare | 209 550 |
| Balanseras i ny räkning | 2 532 944 |
| Summa | 2 742 494 |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

| | Not 1 | 2024-05-01 - 2025-04-30 | 2023-05-01 - 2024-04-30 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 108 893 | 229 532 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 849 | 15 519 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 110 742 | 245 051 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -45 913 | -66 120 |
| Personalkostnader | 2 | -230 493 | -238 056 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | 0 | -17 333 |
| Övriga rörelsekostnader | | -1 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -276 407 | -321 509 |
| Rörelseresultat | | -165 665 | -76 458 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 423 909 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 39 853 | 21 960 |
| Summa finansiella poster | | 463 762 | 21 960 |
| Resultat efter finansiella poster | | 298 097 | -54 498 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 53 709 | 40 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 53 709 | 40 000 |
| Resultat före skatt | | 351 806 | -14 498 |
| Årets resultat | | 351 806 | -14 498 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--|----------|------------------|------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 3 | 2 000 000 | 1 471 053 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 2 000 000 | 1 471 053 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 000 000 | 1 471 053 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 80 543 | 9 275 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 80 543 | 9 275 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 726 347 | 1 347 398 |
| Summa kassa och bank | | 726 347 | 1 347 398 |
| Summa omsättningstillgångar | | 806 890 | 1 356 673 |
| Summa tillgångar | | 2 806 890 | 2 827 726 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 2 390 688 | 2 609 511 |
| Årets resultat | | 351 806 | -14 498 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 742 494 | 2 595 013 |
| Summa eget kapital | | 2 792 494 | 2 645 013 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 53 709 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 53 709 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 9 582 | 7 744 |
| Övriga skulder | | 4 814 | 121 260 |
| Summa kortfristiga skulder | | 14 396 | 129 004 |
| Summa eget kapital och skulder | | 2 806 890 | 2 827 726 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01
- 2025-04-30

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 2,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-04-30

Anskaffningsvärden

| | |
|-----------------------------|-----------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 471 053 |
|-----------------------------|-----------|

| | |
|------------------------------------|---------|
| Årets insättningar och lämnade lån | 528 947 |
|------------------------------------|---------|

| | |
|------------------------------------|------------------|
| Utgående anskaffningsvärden | 2 000 000 |
|------------------------------------|------------------|

| | |
|------------------------|------------------|
| Redovisat värde | 2 000 000 |
|------------------------|------------------|

Not 4 - Övriga kommentarer

Bolaget har under året avslutat en schablonbeskattad kapitalförsäkring (SPP). Vid försäljning av kapitalförsäkringen uppstod en redovisad vinst om 423 908 kr, vilken har bokförts som intäkt (konto 8228, Värdeförändring kapitalförsäkring, skattemässig justering).

Den redovisade vinsten har justerats bort som en skattefri intäkt.

Underskrifter

Årsredovisning för Linges Consulting AB, 556827-0630
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Maris Ivar Linge
Maris Ivar Linge
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-11-14